
 ДА, И ВИЕ МОЖЕТЕ ДА БИДЕТЕ ВО 

КАН 

28-30  
ЈУНИ 
2024 г. 

Треба да бидете активни 
со 4 б. и да имате ≥45 
нови б. (со ≥ 2 нови АС) 
во периодот 1 јануари – 
31 март 2024 год.  

ПОВТОРНО! 

БИДЕТЕ СО НАС НА ЕВРОПСКИОТ НАСТАН ВО КАН НА ФРАНЦУСКАТА РИВИЕРА 


